Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
18.04.2022                                                                                                      № 51
пос. Смидович

Об объявлении Благодарности Собрания депутатов Смидовичского муниципального района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие местного самоуправления на территории Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области и в связи с Днем местного самоуправления объявить Благодарность Собрания депутатов Смидовичского муниципального района:
– Волоха Анастасии Валерьевне, главному специалисту-эксперту отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области;
– Зотову Дмитрию Сергеевичу, депутату Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области пятого созыва от избирательного округа № 14;
– Казаковой Светлане Ильиничне, старшему специалисту 3 разряда администрации муниципального образования «Камышовское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области;
– Крупецкой Татьяне Александровне, ведущему специалисту-эксперту администрации муниципального образования «Смидовичское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области;
– Метелица Ольге Викторовне, ведущему специалисту 1 разряда – главному бухгалтеру администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области;
– Подкорытовой Клавдии Владимировне, депутату Собрания депутатов Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области;
– Фуйтановой Наталье Владимировне, главному специалисту – эксперту финансового управления администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области;
– Шишковой Юлии Геннадьевне, главному специалисту эксперту администрации муниципального образования «Волочаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                    Р.Ф. Рекрут

[bookmark: _GoBack]